

# Коммерческое предложение от ООО "КЛЕН" от 21.07.2026

195248, Город Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ Большая Охта, пр-кт Энергетиков, д. 22, литера А, помещ. 3-Н, Каб.

Адрес: А-1-32

Телефон / Факс: (812) 313-27-87

ИНН / КПП: 7802885840 / 780601001

Код по ОКОНХ :

Код по ОКПО :

Банк: 9205 в ПРОМСВЯЗЬБАНК, КЛЕН

БИК: 041806715

р/с: 40702810801000049205

к/с: 30101810100000000715

Входящий  
№0783 от  
29.07.2026г.

| № п/п | Фото                                                                                | Артикул | Наименование                                                | Характеристики                                                                       | Кол-во | Цена     | Сумма     |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|
| 1     |    | ат372   | Полка кухонная для тарелок Атеси ПКТ-С-950.300-02 (ПКТ-950) | 950x300, AISI304, на 35 тарелок                                                      | 1 шт   | 6 024,23 | 6 024,23  |
| 2     |    | мки055  | ПОДНОС СТОЛОВЫЙ 450x355 с ручками коричневый [04025]        | размер с ручками 500x360мм, размер без ручек 450x355мм, высота 20мм. толщина рабочей | 70 шт  | 277,80   | 19 446,34 |
| 3     |   | га03    | ГАСТРОЕМКОСТЬ 1/1x2,5" 530x325x65 Luxstahl                  | 9 л нерж.                                                                            | 10 шт  | 823,24   | 8 232,38  |
| 4     |  | га09    | ГАСТРОЕМКОСТЬ 1/2x2,5" 327x265x65 Luxstahl                  | 4л нерж.                                                                             | 12 шт  | 451,81   | 5 421,77  |
| 5     |  | га10    | ГАСТРОЕМКОСТЬ 1/2x4" 327x265x100 Luxstahl                   | 6,5л нерж.                                                                           | 4 шт   | 705,20   | 2 820,79  |
| 6     |  | га35    | КРЫШКА 1/1 Luxstahl                                         |                                                                                      | 15 шт  | 623,79   | 9 356,83  |

|    |                                                                                   |        |                                                                                        |                                                                               |       |          |          |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|----------|
| 7  |  | га36   | КРЫШКА 1/2 Luxstahl                                                                    |                                                                               | 16 шт | 411,11   | 6 577,77 |
| 8  |  | кт119  | СКОВОРОДА d=240/50 нерж антиприг. покрытие, тройное дно, ИНДУКЦИЯ, LUXSTAHLC24131      | 1 единица не имеет индивидуальной упаковки. находится в полиэтиленовом пакете | 1 шт  | 2 109,44 | 2 109,44 |
| 9  |  | кт109  | СКОВОРОДА d=260/50 нерж антиприг. покрытие, тройное дно, ИНДУКЦИЯ, LUXSTAHLC24131      | 1 единица не имеет индивидуальной упаковки. находится в полиэтиленовом пакете | 1 шт  | 2 400,93 | 2 400,93 |
| 10 |  | кт110  | СКОВОРОДА d=280/50 нерж антиприг. покрытие, тройное дно, ИНДУКЦИЯ, LUXSTAHLC24131      | 1 единица не имеет индивидуальной упаковки. находится в полиэтиленовом пакете | 1 шт  | 2 581,18 | 2 581,18 |
| 11 |  | кт111  | СКОВОРОДА d=300/50 нерж антиприг. покрытие, тройное дно, ИНДУКЦИЯ, LUXSTAHLC24131      | 1 единица не имеет индивидуальной упаковки. находится в полиэтиленовом пакете | 1 шт  | 2 577,06 | 2 577,06 |
| 12 |  | кт1351 | ЩИПЦЫ универсальные нерж./пластик 9" 22,5см (дубовый лист, красный), фиксатор[YX503-9] | дубовый лист с фиксатором красный                                             | 3 шт  | 321,36   | 964,08   |

12 ед. (упак. 642,125 л/дм3. - 87,932 кг.) на сумму: 68 512,8 руб..

В том числе НДС: 12 354,79 руб..

Директор: \_\_\_\_\_


